2024/04/22 15:52 1/1 [轉知] 2016/05/09南投區網校園網路骨幹路由器模組擴充中斷連線公告

網路系統組 - https://net.nthu.edu.tw/netsys/

張貼日期：2016/05/04

[轉知] 2016/05/09南投區網校園網路骨幹路由器模組
擴充中斷連線公告

主旨：[轉知] 2016/05/09南投區網校園網路骨幹路由器模組擴充中斷連線公告

說明：

5月9日凌晨01:00~03:00 校園網路骨幹路由器模組擴充 (將出現網路中斷現象)執行校園網路骨幹路由1.
器模組擴充案之設備安裝，其模組安裝尚需升版流程期間將造成服務暫時中斷約2小時
預計於105年5月9日凌晨01:00~03:00進行安裝與升版2.
影響範圍包括：本校、南投區網中心及連線單位 與 南投縣網中心及連線單位3.
049-2910960#4047 張先生4.

計算機與通訊中心
網路系統組 敬啟

From:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/ - 網路系統組

Permanent link:
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160504_01

Last update: 2016/05/04 15:18

https://net.nthu.edu.tw/netsys/
https://net.nthu.edu.tw/netsys/mailing:announcement:20160504_01

	[轉知] 2016/05/09南投區網校園網路骨幹路由器模組擴充中斷連線公告